
CC-
' Z

L

'"; í'

fů ,'

,

!ý: DODATEK Č. 1 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ NA ODBORNÉ A
"""ORGAN ZAČNĹ ZAJ ŠTĚNĹ ZADÁN" VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ,,NÁKUP

PŘĹSTROJOVE TECHNIKY CT" (DALE JEN ,,DODATEK")

Č. PŘÍKAZNÍKA
Č. PŘÍKAZCE

Uzavřená dle ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

1.1 PŘÍKAZNÍK:

Sídlo:

Statutárnl zástupce:
IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen ,,Příkazník")

ČI. 1. - SMLUVNÍ STRANY

DEA Energetická agentura, s.r.o.
Benešova 425, 664 42 Modřice
Ing. Libor Sekerka, jednatel
415 39 656
CZ 415 39 656

a

1.2 PŘÍKAZCE:

Sídlo:

jednajict

kontaktní osoba:

IČO:
DIČ:

(dále jen ,,Příkazce")

(dále jen ,,Příkazce")

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Strážovská 1247, Kyjov, 697 33
Mgr. Danuše Křiváková, ředitelka

002 26 912
CZ00226912

Stránka 1 z 3



2.1

2.2

2.3

Ľ Ž
'M

1'"3
·' t
,E.

' %

. E

ČI. 2. - PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem dodatku č. 1 k příkazní smlouvě uzavřené dne 14. 4. 2016 číslo 16109 je
opakovaná organizace zadávacího řízení veřejné zakázky na akci Nákup přístrojové
techniky CT.

tPříkazník v rámci své činnosti zajisti opakovanou organizaci zadávacího řízení veřejné l
Žzakázky. Původní veřejná zakázka byla zrušena, neboť' v průběhu zadávacího řízení se i

vyskytly důvody hodného zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli požadoval, aby v

zadávacím řízenl pokračoval, a to v souladu s § 84 Qdst. 2 písm. e) ZVZ. !
Nové zadávací řízení tedy bude provedeno za odměnu, ekvivalentem k bodu č. 6.6. příkazní l

l.

smlouvy (,,V případě zrušení zadávacího řlzenľ na základě nesplnění kvalifikačních nebo
¶technických předpokladů nebo zadávacích podmínek ani jednlm z uchazečů/zájemců nebo

pouze jedním uchazečem/zájemcem nebo v případě zrušenl zadávacího řlzeni Přfkazcem
z důvodů neporovnatelnosti nabídek uchazečů má Přlkaznlk nárok na úhradu ve výši 90%
této částky. Cena za nově vyhlášené zadávací řízení bude 60% původní ceny. Tato odměna
náleží Příkazníkovi i v případě zrušení zadávacího řízení při podání nabídky pouze jedním
uchazečem nebo žádným uchazečem.").

ČI. 3. - PLATEBNÍ PODMÍNKY A FAKTURACE

3.1 Úplata za činnost Příkazníka byla stanovena dohodou smluvních stran na:

a) Původní cena celkem bez DPH 76 000 Kč

b) z toho celková cena za zadávací řízení
68 400 Kč

do výše 90% původní ceny celkem

C) Cena dodatku celkem bez dph (60%
45 600 Kč

z původní ceny celkem)

d) Cena celkem za původní a opakované
114 000 Kč

zadávací řízení činní bez DPH

21 % DPH 23 940 Kč

Cena s DPH 137 940 Kč

Smluvní strany se dohodly na třífázové fakturaci částky 45 600 Kč bez DPH, 55 176 Kč s DPH
a to následujlcím způsobem:
1. 40% z ceny v okamžiku odeslání Oznámení o zakázce do VVZ;
2. 40% z ceny v oKamžiku rozhodnutí zadavatele o nejvhodnější nabídce;
3. 20% z ceny v okamžiku předání kompletní složky administrace zadávacího řízenL

Stránka 2 z 3



Smluvní strany se dohodli, že rozhodný okamžik pro fakturaci zbývající částky (doplněk do již

fakturovaných částek) dle ČI. 3.1 písm. b) této smlouvy a částkou dle ČI. 3.1 písm. b) této

smlouvy, je den zrušeni zadávacího řízení zadavatelem.

ČI. 4. - OSTATNÍ USTANOVENÍ

4.1 Veškerá ostatní ustanovení obou smluvních stran zůstávají v platnosti dle uzavřené příkaznI

smlouvy ze dne 14. 4. 2016 číslo 16109.

OL -08- 2016
V Brně dne

g-r.o.5, hk)dřjce 664 42

00

Příkazník
DEA Energetická agentura, s.r.o.
Ing. Libor Sekerka, jednatel

v Kyjově dne j' . iS. LůlG

yjov
anizace

yjov

Příkazce
Nemocnice Kyjov, přfspěvková organizace

Mgr. Danuše Křiváková, ředitelka

Stránka 3 z 3


